DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE AS
REFORMAS DO ENSINO MÉDIO, PNLD E OS IMPACTOS NO ENSINO DE
SOCIOLOGIA: UMA ANÁLISE SOBRE OS USOS DOS NOVOS LIVROS POR
PROFESSORES NO ESTADO DO CEARÁ de autoria de MANOEL MOREIRA DE SOUSA
NETO, MÁRCIO KLEBER MORAIS PESSOA, VINICIUS LIMAVERDE FORTE, foi publicado
nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente
ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122150

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122150